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Клешти за цевки 45°, коси, S форма

Profiles

Standards

ДИН 5234 форма С

Product features

Употреба:

материјал: специјален плус хром ванадиум●

ковани, целосно појачани и калени●

завршна површина: црвено лакирана●

ижлебени челусти со индукционо појачани запци●

челустите овозможуваат добар фат на плоснати, полукружни и округли делови●

изработени по стандард DIN 5234 форма C●

фат, ротирање или виткање на округли или цевки со повеќе ивици, навртки и рабови●

482/6



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Related products

 Клешти за цевки прави 90°,

 Клешти за цевки 45°, коса

 Прилагодливи клешти за цевки,прави

 Гарнитура цевни клести во картонска кутија

601510 1/2" 35 265 475

601511 1" 50 335 800

601512 1.1/2" 60 430 1350

601513 2" 80 545 2360

601514 3" 105 700 4370


